[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

	«Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Первомайского сельского поселения»

	                             село Первомайское
	29 декабря 2008  года

	Принято

Собранием депутатов
	14  октября 2016  года

В соответствии  со статьей 25 Регламента Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  и в целях правомерности проведения Собрания депутатов  в момент отсутствия председателя Собрания депутатов, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
                             РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов  Первомайского сельского поселения ГРЕСЕВА ВЛАДИМИРА ПАВЛОВИЧА, депутата   5  избирательного округа, работающим на общественных началах.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

Глава Первомайского
сельского  поселения                                                             В.Ф. Шептухин
село Первомайское
14.10.2016 года
№ 1